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                保密审查情况：已审查

                单位主要负责人审签情况：已审签



目录

序号
目录

报表 报表名称 是否空表 公开空表理由

1 表1 2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目） 否

2 表2 2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目） 否

3 表3 2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科目） 否

4 表4 2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出经济分类科目） 否

5 表5 2022年单位综合预算政府性基金收支表 是
本单位无政府性基金预

算收支

6 表6 2022年单位综合预算专项业务经费支出表 否



2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目）

表1                                                                                                           金额单位：万元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

1 合计 278.27 231.77 10.5 36

2 208 社会保障和就业支出 25.26 25.26 0 0

3 　　20805 行政事业单位养老支出 24.03 24.03 0 0

4 　　　　2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 24.03 24.03 0 0  

5 　　20827 财政对其他社会保险基金的补助 1.23 1.23 0 0

6 　　　　2082701 财政对失业保险基金的补助 0.5 0.5 0 0  

7 　　　　2082702 财政对工伤保险基金的补助 0.73 0.73 0 0  

8 213 农林水支出 234.41 187.91 10.5 36

9 　　21301 农业农村 234.41 187.91 10.5 36

10 　　　　2130101 行政运行 199.41 187.91 10.5 1  

11 　　　　2130104 事业运行 1 0 0 1  

12 　　　　2130122 农业生产发展 4 0 0 4  

13 　　　　2130199 其他农业农村支出 30 0 0 30  

14 221 住房保障支出 18.6 18.6 0 0

15 　　22102 住房改革支出 18.6 18.6 0 0

16 　　　　2210201 住房公积金 18.6 18.6 0 0  



2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按经济分类科目）
表2                                                                                                           金额单位：万元

序号
部门经济科目

编码
部门经济科目名称

政府经济科目
编码

政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

1 合计 278.27 231.77 10.5 36

2 301 工资福利支出 223.27 223.27 0 0

3 　　30101 基本工资 50101 工资奖金津补贴 90.11 90.11 0 0  

4 　　30102 津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 60.07 60.07 0 0  

5 　　30103 奖金 50101 工资奖金津补贴 16 16 0 0  

6 　　30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 24.03 24.03 0 0  

7 　　30110 职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 13.23 13.23 0 0  

8 　　30112 其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 1.23 1.23 0 0  

9 　　30113 住房公积金 50103 住房公积金 18.6 18.6 0 0  

10 302 商品和服务支出 55 8.5 10.5 36

11 　　30201 办公费 50201 办公经费 20.8 0 4.8 16  

12 　　30202 印刷费 50201 办公经费 3 0 0 3  

13 　　30211 差旅费 50201 办公经费 9 0 3 6  

14 　　30217 公务接待费 50206 公务接待费 1.2 0 1.2 0  

15 　　30227 委托业务费 50205 委托业务费 0 0 0 0  

16 　　30231 公务用车运行维护费 50208 公务用车运行维护费 1.5 0 1.5 0  

17 　　30239 其他交通费用 50201 办公经费 13 8.5 0 4.5  

18 　　30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 6.5 0 0 6.5  



2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按功能科目分）

表3                                                                                                            金额单位：万元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 242.27 231.77 10.5

2 208 社会保障和就业支出 25.26 25.26 0

3 　　20805 行政事业单位养老支出 24.03 24.03 0

4 　　　　2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 24.03 24.03 0  

5 　　20827 财政对其他社会保险基金的补助 1.23 1.23 0

6 　　　　2082701 财政对失业保险基金的补助 0.5 0.5 0  

7 　　　　2082702 财政对工伤保险基金的补助 0.73 0.73 0  

8 213 农林水支出 198.41 187.91 10.5

9 　　21301 农业农村 198.41 187.91 10.5

10 　　　　2130101 行政运行 198.41 187.91 10.5  

11 　　　　2130104 事业运行 0 0 0  

12 　　　　2130122 农业生产发展 0 0 0  

13 　　　　2130199 其他农业农村支出 0 0 0  

14 221 住房保障支出 18.6 18.6 0

15 　　22102 住房改革支出 18.6 18.6 0

16 　　　　2210201 住房公积金 18.6 18.6 0  



2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按经济分类科目）

表4                                                                                                              金额单位：万元

序号 部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 242.27 231.77 10.5

2 301 工资福利支出 223.27 223.27 0

3 　　30101 基本工资 50101 工资奖金津补贴 90.11 90.11 0  

4 　　30102 津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 60.07 60.07 0  

5 　　30103 奖金 50101 工资奖金津补贴 16 16 0  

6 　　30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 24.03 24.03 0  

7 　　30110 职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 13.23 13.23 0  

8 　　30112 其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 1.23 1.23 0  

9 　　30113 住房公积金 50103 住房公积金 18.6 18.6 0  

10 302 商品和服务支出 19 8.5 10.5

11 　　30201 办公费 50201 办公经费 4.8 0 4.8  

12 　　30202 印刷费 50201 办公经费 0 0 0  

13 　　30211 差旅费 50201 办公经费 3 0 3  

14 　　30217 公务接待费 50206 公务接待费 1.2 0 1.2  

15 　　30227 委托业务费 50205 委托业务费 0 0 0  

16 　　30231 公务用车运行维护费 50208 公务用车运行维护费 1.5 0 1.5  

17 　　30239 其他交通费用 50201 办公经费 8.5 8.5 0  

18 　　30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 0 0 0  



2022年单位综合预算政府性基金收支表
表5 单位：万元

序号

收                   入 支                        出

项    目 预算数 支出功能分类科目（按大类） 预算数
部门预算支出经济分类科目（按

大类）
预算数

政府预算支出经济分类科目
（按大类）

预算数

1 一、政府性基金拨款 0.00 一、科学技术支出 0.00 一、人员经费和公用经费支出 0.00 一、机关工资福利支出 0.00 

2 0.00 二、文化旅游体育与传媒支出 0.00 　　工资福利支出 0.00 二、机关商品和服务支出 0.00 

3 0.00 三、社会保障和就业支出 0.00 　　商品和服务支出 0.00 三、机关资本性支出（一） 0.00 

4 0.00 四、节能环保支出 0.00 　　对个人和家庭的补助 0.00 四、机关资本性支出（二） 0.00 

5 0.00 五、城乡社区支出 0.00 　　其他资本性支出 0.00 五、对事业单位经常性补助 0.00 

6 0.00 六、农林水支出 0.00 二、专项业务经费支出 0.00 六、对事业单位资本性补助 0.00 

7 0.00 七、交通运输支出 0.00 　　工资福利支出 0.00 七、对企业补助 0.00 

8 0.00 八、资源勘探工业信息等支出 0.00 　　商品和服务支出 0.00 八、对企业资本性支出 0.00 

9 0.00 九、金融支出 0.00 　　对个人和家庭的补助 0.00 九、对个人和家庭的补助 0.00 

10 0.00 十、其他支出 0.00 　　债务付息及费用支出 0.00 十、对社会保障基金补助 0.00 

11 0.00 十一、转移性支出 0.00 　　资本性支出(基本建设) 0.00 十一、债务利息及费用支出 0.00 

12 0.00 十二、债务还本支出 0.00 　　资本性支出 0.00 十二、债务还本支出 0.00 

13 0.00 十三、债务付息支出 0.00 　　对企业补助(基本建设） 0.00 十三、转移性支出 0.00 

14 0.00 十四、债务发行费用支出 0.00 　　对企业补助 0.00 十四、预备费及预留 0.00 

15 0.00 0.00 　　对社会保障基金补助 0.00 十五、其他支出 0.00 

16 0.00 0.00 　　其他支出 0.00 0.00 

17 0.00 0.00 三、上缴上级支出 0.00 0.00 

18 0.00 0.00 四、事业单位经营支出 0.00 0.00 

19 0.00 0.00 五、对附属单位补助支出 0.00 0.00 

20 本年收入合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00 



2022年单位综合预算专项业务经费支出表
表6                                                                                                            金额单位：万元

序号 单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

1 合计 36

2 1 全额 36

3 　　131001 留坝县农业农村局 36

4 　　　　 专用项目 36

5 　　　　　　 长江禁捕 7

6 　　　　　　　长江禁捕专项工作经费 7

机构改革职能调整与职责调整后，我局以做好县境内褒河特有鱼类国家级水产种质资源保护为重

点，兼顾其它支流内的野生水生动物保护工作，加强渔政执法力量建设，加大资源保护力度，通过

播发音频，发放年画、手册等宣传资料，制作野生水产动物保护标牌等营造保护工作氛围。同时吸
引社会资本投资渔业资源保护与利用，合法有序引导开发利用渔业资源，促进渔业生产持续发展，

带动县域农户增收。

7 　　　　　　 留坝县乡村振兴农村人居环境整治专项工作 5

8 　　　　　　　乡村振兴人居环境专项工作经费 5
2022年，全面启动“十镇创优百村示范千村整治”三年行动，建立健全工作推进机制，将农村人居

环境提升与镇域产业发展、生态环境、乡风文明、乡村治理等工作统筹衔接，一体推进。

9 　　　　　　 留坝县有机农业发展三年行动（2021—2023年）建设项目 5

10 　　　　　　　有机农业发展三年行动工作经费 5
促进全县农业产业转型升级，以有机生产生活方式为导向，撬动资源要素精准投入，拓展有机产业

发展空间，提升有机产品价值，带动全产业链低碳循环高效发展。

11 　　　　　　 农业生产 10

12 　　　　　　　农业产业工作经费 10

按照县委县政府确立的产业发展方向，重点围绕“食用菌、猪鸡蜂”主导产业，强化资源统筹利用，

持续推进产业化、市场化、标准化建设，不断维护产业链环，不断延伸产业链条，着实利用好社会

化购买服务手段补齐社会化服务短板，引导“企业、扶贫社、职业农民”等新型农业产业市场主体带

动贫困户投身发展产业，促进县域经济发展与农民增收的目标。

13 　　　　　　 行政执法 8

14 　　　　　　　行政执法工作经费 8

深入贯彻中央1号文件和中、省、市农业农村工作会议精神，聚焦农业生产安全、农产品质量安全

、长江流域禁捕等重点领域工作，全面加强农业综合执法队伍建设，持续提升农业综合执法办案能

力，切实履行依法查处农业领域违法案件的工作职责，严厉打击违法行为，为保护农民群众利益和

农业生产安全，促进农业发展和乡村振兴提供坚强有力的执法保障。

15 　　　　　　 疫情防控工作经费 1

16 　　　　　　　疫情防控专用经费 1 主要用于疫情期间产生的费用


